
Gesamtübersicht - Free Style 2017

Stand 12.12.2017

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 07.01.17 04.02.17 04.03.17 01.04.17 03.06.17 01.07.17 09.09.17 07.10.17 04.11.17 09.12.17

1 Michi 137 20 20 20 17 20 - 20 15 17 20
2 Peter 116 - 17 17 20 12 - 10 20 20 -
3 Robby 106 15 13 13 - 13 20 15 12 12 17
4 Harry 106 12 15 15 15 15 - 20 13 11 13
5 Markus 88 13 12 10 13 11 17 12 10 10 9
6 Christian 85 - 9 7 12 10 15 11 8 13 15
7 Uwe 62 17 - - - 17 - 13 - 15 -
8 Christian Z 60 - 6 8 11 9 11 8 - 7 -
9 Guido 57 - 5 - - 8 10 9 6 8 11

10 Chris 53 11 10 12 - 7 13 - - - -
11 Miche 52 - - 6 8 6 9 7 5 6 10
12 Lukas 46 7 8 - 10 - 12 - 9 - -
13 Jürgen 34 - - - - - - 6 7 9 12
14 Dieter 21 10 - 11 - - - - - - -

Manfred 21 5 7 - 9 - - - - - -
16 Rainer 20 9 11 - - - - - - - -

Michael 20 - - 9 - - - - 11 - -
18 Sven 17 - - - - - - - 17 - -
19 Andi 9 - - - - - - - - - 9
20 Markus M 8 8 - - - - - - - - -
21 Miguel 6 6 - - - - - - - - -

Punktesystem
Bestzeiten - Free Style Rang Punkte Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Michi 9,023 09.12.17 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Michi 9,002 09.12.17 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Michi 9,112 09.12.17 4 13
Spur 4 Peter 9,183 04.11.17 5 12

6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2017
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01. Lauf 07.01.2017

Bestzeit Michi 9,357 s Lauf: 3 Spur: 1
Bester Lauf Michi 26,00 R Lauf: 3 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 100,43 16:00.00 9,559 9,357 3 1 22 20
2 Uwe 99,9 16:00.00 9,61 9,415 11 3 19 17
3 Robby 97,46 16:00.00 9,85 9,6 7 1 10 15
4 Markus 96,84 16:00.34 9,917 9,701 12 3 21 13
5 Harry 96,82 16:00.27 9,918 9,595 7 2 3 12
6 Chris 96,45 16:00.00 9,953 9,553 2 3 12 11
7 Dieter 96,16 16:01.50 9,999 9,661 1 3 12 10
8 Rainer 94,46 16:00.00 10,163 9,592 9 3 3 9
9 Markus M 90,48 16:00.00 10,61 10,028 6 3 21 8

10 Lukas 90,45 16:00.00 10,614 9,865 2 1 11 7
11 Miguel 86,12 16:00.00 11,147 10,483 12 2 22 6
12 Manfred 85,29 16:00.00 11,256 10,529 5 2 5 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 100,43 16:00.00 9,559
1 4 24 4:00.00 9,442 20
2 2 25 4:00.00 9,416 24
3 1 26 4:00.00 9,357 22
4 3 25,43 4:00.00 9,497 11

2 Uwe 99,9 16:00.00 9,61
9 2 24 4:00.00 9,431 7

10 1 25 4:00.00 9,417 20
11 3 25 4:00.00 9,415 19
12 4 25,9 4:00.00 9,436 21

3 Robby 97,46 16:00.00 9,85
5 4 24 4:00.00 9,627 18
6 2 24 4:00.00 9,683 16
7 1 25 4:00.00 9,6 10
8 3 24,46 4:00.00 9,687 23

4 Markus 96,84 16:00.34 9,917
9 4 23 4:00.00 9,861 8

10 2 25 4:00.34 9,83 14
11 1 24 4:00.00 9,745 15
12 3 24,84 4:00.00 9,701 21

5 Harry 96,82 16:00.27 9,918
5 3 24 4:00.27 9,782 9
6 4 24 4:00.00 9,67 6
7 2 24 4:00.00 9,595 3
8 1 24,82 4:00.00 9,697 21

6 Chris 96,45 16:00.00 9,953
1 1 24 4:00.00 9,633 11
2 3 24 4:00.00 9,553 12
3 4 24 4:00.00 9,721 8
4 2 24,45 4:00.00 9,684 23

7 Dieter 96,16 16:01.50 9,999
1 3 24 4:01.50 9,661 12
2 4 23 4:00.00 9,812 15
3 2 24 4:00.00 9,737 9
4 1 25,16 4:00.00 9,689 24

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,357 - Michi 
Spur 2: 9,416 - Michi 
Spur 3: 9,415 - Uwe 
Spur 4: 9,436 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Rainer 94,46 16:00.00 10,163

9 3 24 4:00.00 9,592 3
10 4 23 4:00.00 9,783 2
11 2 23 4:00.00 9,994 2
12 1 24,46 4:00.00 9,866 20

9 Markus M 90,48 16:00.00 10,61
5 1 22 4:00.00 10,242 4
6 3 23 4:00.00 10,028 21
7 4 22 4:00.00 10,166 15
8 2 23,48 4:00.00 10,126 21

10 Lukas 90,45 16:00.00 10,614
1 2 22 4:00.00 9,987 17
2 1 23 4:00.00 9,865 11
3 3 23 4:00.00 9,99 18
4 4 22,45 4:00.00 9,954 15

11 Miguel 86,12 16:00.00 11,147
9 1 21 4:00.00 10,663 2

10 3 22 4:00.00 10,491 20
11 4 21 4:00.00 10,701 13
12 2 22,12 4:00.00 10,483 22

12 Manfred 85,29 16:00.00 11,256
5 2 21 4:00.00 10,529 5
6 1 21 4:00.00 10,846 3
7 3 21 4:00.00 10,695 10
8 4 22,29 4:00.00 10,591 17
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02. Lauf 04.02.2017

Bestzeit Michi 9,366 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Michi 26,25 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 100,25 16:00.00 9,576 9,366 3 2 14 20
2 Peter 99,79 16:01.50 9,635 9,436 4 3 12 17
3 Harry 98,84 16:00.00 9,713 9,503 4 2 4 15
4 Robby 97,49 16:00.00 9,847 9,645 10 1 16 13
5 Markus 94,91 16:00.00 10,115 9,628 9 1 20 12
6 Rainer 93,17 16:00.00 10,304 10,04 6 2 4 11
7 Chris 91,54 16:00.00 10,487 9,612 1 2 21 10
8 Christian 91,29 16:00.00 10,516 9,916 5 3 7 9
9 Lukas 90,91 16:00.00 10,56 9,756 6 3 7 8

10 Manfred 90,86 16:00.00 10,566 10,096 5 2 8 7
11 Christian Z 87,45 16:00.00 10,978 10,363 10 2 13 6
12 Guido 86,14 16:00.00 11,145 10,436 9 3 9 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 100,25 16:00.00 9,576
1 3 24 4:00.00 9,461 23
2 4 25 4:00.00 9,511 14
3 2 25 4:00.00 9,366 14
4 1 26,25 4:00.00 9,39 6

2 Peter 99,79 16:01.50 9,635
1 4 25 4:01.50 9,484 25
2 2 24 4:00.00 9,521 19
3 1 25 4:00.00 9,534 8
4 3 25,79 4:00.00 9,436 12

3 Harry 98,84 16:00.00 9,713
1 1 24 4:00.00 9,596 19
2 3 25 4:00.00 9,569 5
3 4 24 4:00.00 9,588 17
4 2 25,84 4:00.00 9,503 4

4 Robby 97,49 16:00.00 9,847
9 2 24 4:00.00 9,688 11

10 1 24 4:00.00 9,645 16
11 3 25 4:00.00 9,69 25
12 4 24,49 4:00.00 9,76 7

5 Markus 94,91 16:00.00 10,115
9 1 23 4:00.00 9,628 20

10 3 24 4:00.00 9,667 21
11 4 24 4:00.00 9,787 19
12 2 23,91 4:00.00 9,667 16

6 Rainer 93,17 16:00.00 10,304
5 4 23 4:00.00 10,137 5
6 2 23 4:00.00 10,04 4
7 1 23 4:00.00 10,068 15
8 3 24,17 4:00.00 10,081 8

7 Chris 91,54 16:00.00 10,487
1 2 23 4:00.00 9,612 21
2 1 24 4:00.00 9,726 6
3 3 21 4:00.00 9,839 16
4 4 23,54 4:00.00 9,958 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,390 - Michi 
Spur 2: 9,366 - Michi 
Spur 3: 9,436 - Peter 
Spur 4: 9,484 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Christian 91,29 16:00.00 10,516

5 3 22 4:00.00 9,916 7
6 4 23 4:00.00 10,117 22
7 2 23 4:00.00 10,043 23
8 1 23,29 4:00.00 10,137 2

9 Lukas 90,91 16:00.00 10,56
5 1 22 4:00.00 9,785 22
6 3 23 4:00.00 9,756 7
7 4 23 4:00.00 9,85 8
8 2 22,91 4:00.00 9,781 3

10 Manfred 90,86 16:00.00 10,566
5 2 22 4:00.00 10,096 8
6 1 23 4:00.00 10,196 3
7 3 23 4:00.00 10,135 22
8 4 22,86 4:00.00 10,122 20

11 Christian Z 87,45 16:00.00 10,978
9 4 21 4:00.00 10,794 7

10 2 22 4:00.00 10,363 13
11 1 22 4:00.00 10,487 16
12 3 22,45 4:00.00 10,464 11

12 Guido 86,14 16:00.00 11,145
9 3 22 4:00.00 10,436 9

10 4 21 4:00.00 10,63 20
11 2 20 4:00.00 10,5 17
12 1 23,14 4:00.00 10,469 22
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03. Lauf 04.03.2017

Bestzeit Michi 9,090 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,20 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 101,55 16:00.00 9,453 9,09 5 2 14 20
2 Peter 100,2 16:00.00 9,581 9,247 12 2 22 17
3 Harry 99,14 16:00.00 9,683 9,472 2 1 5 15
4 Robby 97,57 16:00.00 9,839 9,606 1 1 12 13
5 Chris 97,38 16:00.00 9,858 9,435 5 1 9 12
6 Dieter 96,79 16:00.99 9,929 9,553 11 1 16 11
7 Markus 96,72 16:00.00 9,926 9,538 8 1 11 10
8 Michael 95,04 16:00.33 10,105 9,815 11 3 24 9
9 Christian Z 91,3 16:00.00 10,515 9,886 7 1 13 8

10 Christian 89,49 16:01.45 10,744 9,921 1 3 5 7
11 Miche 81,48 16:00.00 11,782 11,004 12 1 16 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 101,55 16:00.00 9,453
5 2 25 4:00.00 9,09 14
6 1 26 4:00.00 9,25 23
7 3 25 4:00.00 9,35 11
8 4 25,55 4:00.00 9,373 15

2 Peter 100,2 16:00.00 9,581
9 1 24 4:00.00 9,384 10

10 3 25 4:00.00 9,331 19
11 4 25 4:00.00 9,374 24
12 2 26,2 4:00.00 9,247 22

3 Harry 99,14 16:00.00 9,683
1 2 24 4:00.00 9,5 22
2 1 25 4:00.00 9,472 5
3 3 25 4:00.00 9,499 17
4 4 25,14 4:00.00 9,569 3

4 Robby 97,57 16:00.00 9,839
1 1 24 4:00.00 9,606 12
2 3 24 4:00.00 9,622 20
3 4 25 4:00.00 9,746 10
4 2 24,57 4:00.00 9,715 22

5 Chris 97,38 16:00.00 9,858
5 1 24 4:00.00 9,435 9
6 3 25 4:00.00 9,495 24
7 4 24 4:00.00 9,667 23
8 2 24,38 4:00.00 9,448 14

6 Dieter 96,79 16:00.99 9,929
9 4 24 4:00.26 9,799 17

10 2 24 4:00.73 9,594 18
11 1 24 4:00.00 9,553 16
12 3 24,79 4:00.00 9,626 11

7 Markus 96,72 16:00.00 9,926
5 3 24 4:00.00 9,609 8
6 4 24 4:00.00 9,635 16
7 2 24 4:00.00 9,551 21
8 1 24,72 4:00.00 9,538 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,250 - Michi 
Spur 2: 9,090 - Michi 
Spur 3: 9,331 - Peter 
Spur 4: 9,373 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Michael 95,04 16:00.33 10,105

9 2 23 4:00.00 9,891 10
10 1 24 4:00.08 9,895 19
11 3 24 4:00.00 9,815 24
12 4 24,04 4:00.25 9,848 16

9 Christian Z 91,3 16:00.00 10,515
5 4 22 4:00.00 10,327 9
6 2 23 4:00.00 10,059 18
7 1 23 4:00.00 9,886 13
8 3 23,3 4:00.00 9,969 21

10 Christian 89,49 16:01.45 10,744
1 3 22 4:01.45 9,921 5
2 4 22 4:00.00 10,063 13
3 2 22 4:00.00 10,024 12
4 1 23,49 4:00.00 10,045 22

11 Miche 81,48 16:00.00 11,782
9 3 19 4:00.00 11,079 14

10 4 21 4:00.00 11,121 14
11 2 21 4:00.00 11,009 8
12 1 20,48 4:00.00 11,004 16
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04. Lauf 01.04.2017

Bestzeit Peter 9,321 s Lauf: 6 Spur: 3
Bester Lauf Michi 26,00 R Lauf: 3 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 100,72 16:00.00 9,531 9,321 6 3 5 20
2 Michi 99,78 16:00.22 9,623 9,359 3 2 20 17
3 Harry 98,72 16:00.00 9,724 9,371 3 3 24 15
4 Markus 96,23 16:00.00 9,976 9,619 7 2 4 13
5 Christian 92,54 16:00.23 10,376 9,79 4 3 13 12
6 Christian Z 89,83 16:00.00 10,687 10,261 1 1 6 11
7 Lukas 88,96 16:00.00 10,791 9,667 5 1 5 10
8 Manfred 85,81 16:00.00 11,188 10,424 6 2 14 9
9 Miche 80,47 16:00.68 11,938 11,004 9 2 19 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 100,72 16:00.00 9,531
6 3 25 4:00.00 9,321 5
7 4 25 4:00.00 9,401 13
8 2 25 4:00.00 9,357 10
9 1 25,72 4:00.00 9,411 7

2 Michi 99,78 16:00.22 9,623
2 4 24 4:00.00 9,565 11
3 2 26 4:00.22 9,359 20
4 1 24 4:00.00 9,496 15
5 3 25,78 4:00.00 9,552 18

3 Harry 98,72 16:00.00 9,724
1 2 24 4:00.00 9,477 23
2 1 25 4:00.00 9,466 3
3 3 24 4:00.00 9,371 24
5 4 25,72 4:00.00 9,52 24

4 Markus 96,23 16:00.00 9,976
6 4 24 4:00.00 9,738 9
7 2 24 4:00.00 9,619 4
8 1 24 4:00.00 9,679 14
9 3 24,23 4:00.00 9,683 21

5 Christian 92,54 16:00.23 10,376
1 4 22 4:00.00 10,209 3
2 2 24 4:00.23 9,962 6
3 1 23 4:00.00 10,025 15
4 3 23,54 4:00.00 9,79 13

6 Christian Z 89,83 16:00.00 10,687
1 1 22 4:00.00 10,261 6
2 3 22 4:00.00 10,309 16
4 4 23 4:00.00 10,437 16
5 2 22,83 4:00.00 10,377 21

7 Lukas 88,96 16:00.00 10,791
1 3 22 4:00.00 10,016 5
3 4 22 4:00.00 9,844 5
4 2 22 4:00.00 9,712 22
5 1 22,96 4:00.00 9,667 5

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,411 - Peter 
Spur 2: 9,357 - Peter 
Spur 3: 9,321 - Peter 
Spur 4: 9,401 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Manfred 85,81 16:00.00 11,188

6 2 21 4:00.00 10,424 14
7 1 22 4:00.00 10,593 13
8 3 21 4:00.00 10,499 10
9 4 21,81 4:00.00 10,537 21

9 Miche 80,47 16:00.68 11,938
6 1 18 4:00.00 11,579 12
7 3 21 4:00.00 11,338 5
8 4 21 4:00.68 11,059 7
9 2 20,47 4:00.00 11,004 19
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05. Lauf 03.06.2017

Bestzeit Michi 9,385 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Michi 25,17 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 97,17 16:01.47 9,895 9,385 1 2 13 20
2 Uwe 97,04 16:00.34 9,896 9,518 6 2 10 17
3 Harry 96,7 16:00.00 9,928 9,639 9 2 10 15
4 Robby 95,2 16:00.00 10,084 9,79 5 2 21 13
5 Peter 93,54 16:00.00 10,263 9,918 5 1 9 12
6 Markus 92,6 16:00.00 10,367 9,779 11 2 17 11
7 Christian 90,17 16:00.00 10,647 10,062 10 3 22 10
8 Christian Z 87,31 16:00.00 10,995 10,44 4 1 15 9
9 Guido 86,85 16:00.00 11,054 10,377 10 2 18 8

10 Chris 86,19 16:00.00 11,138 10,462 4 2 15 7
11 Miche 82,15 16:00.00 11,686 10,972 8 1 8 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 97,17 16:01.47 9,895
1 2 25 4:01.47 9,385 13
2 1 24 4:00.00 9,561 12
3 3 23 4:00.00 9,664 16
4 4 25,17 4:00.00 9,809 9

2 Uwe 97,04 16:00.34 9,896
5 4 24 4:00.00 9,745 9
6 2 25 4:00.00 9,518 10
7 1 24 4:00.00 9,717 3
8 3 24,04 4:00.34 9,72 18

3 Harry 96,7 16:00.00 9,928
9 2 24 4:00.00 9,639 10

10 1 24 4:00.00 9,728 8
11 3 24 4:00.00 9,865 15
12 4 24,7 4:00.00 9,888 10

4 Robby 95,2 16:00.00 10,084
5 2 23 4:00.00 9,79 21
6 1 24 4:00.00 9,857 6
7 3 24 4:00.00 9,887 21
8 4 24,2 4:00.00 10,17 9

5 Peter 93,54 16:00.00 10,263
5 1 23 4:00.00 9,918 9
6 3 23 4:00.00 10,066 10
7 4 24 4:00.00 10,243 23
8 2 23,54 4:00.00 10,01 19

6 Markus 92,6 16:00.00 10,367
9 3 23 4:00.00 9,905 18

10 4 24 4:00.00 10,01 11
11 2 22 4:00.00 9,779 17
12 1 23,6 4:00.00 9,829 5

7 Christian 90,17 16:00.00 10,647
9 1 21 4:00.00 10,385 9

10 3 23 4:00.00 10,062 22
11 4 22 4:00.00 10,37 12
12 2 24,17 4:00.00 10,153 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,561 - Michi 
Spur 2: 9,385 - Michi 
Spur 3: 9,664 - Michi 
Spur 4: 9,745 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Christian Z 87,31 16:00.00 10,995

1 3 22 4:00.00 10,462 19
2 4 21 4:00.00 10,77 7
3 2 22 4:00.00 10,535 12
4 1 22,31 4:00.00 10,44 15

9 Guido 86,85 16:00.00 11,054
9 4 20 4:00.00 10,678 11

10 2 22 4:00.00 10,377 18
11 1 22 4:00.00 10,386 18
12 3 22,85 4:00.00 10,717 20

10 Chris 86,19 16:00.00 11,138
1 1 21 4:00.00 10,637 18
2 3 22 4:00.00 10,539 14
3 4 21 4:00.00 10,923 11
4 2 22,19 4:00.00 10,462 15

11 Miche 82,15 16:00.00 11,686
5 3 20 4:00.00 11,231 20
6 4 20 4:00.00 11,202 7
7 2 21 4:00.00 11,014 13
8 1 21,15 4:00.00 10,972 8
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06. Lauf 01.07.2017

Bestzeit Markus 9,768 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Markus 24,73 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 94,76 16:00.00 10,131 9,968 2 1 16 20
2 Markus 94,73 16:00.00 10,134 9,768 4 1 18 17
3 Christian 94,34 16:00.00 10,176 9,864 5 2 16 15
4 Chris 93,65 16:00.23 10,253 9,896 7 2 4 13
5 Lukas 91,49 16:00.00 10,493 9,874 5 4 11 12
6 Christian Z 88,96 16:00.25 10,794 10,067 8 2 17 11
7 Guido 88,42 16:00.00 10,857 10,394 4 2 11 10
8 Miche 87,49 16:00.00 10,973 10,091 3 1 20 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 94,76 16:00.00 10,131
1 2 23 4:00.00 10,008 6
2 1 24 4:00.00 9,968 16
3 3 24 4:00.00 10,02 18
4 4 23,76 4:00.00 10,071 5

2 Markus 94,73 16:00.00 10,134
1 3 23 4:00.00 9,846 3
2 4 24 4:00.00 9,955 24
3 2 23 4:00.00 9,826 10
4 1 24,73 4:00.00 9,768 18

3 Christian 94,34 16:00.00 10,176
5 2 23 4:00.00 9,864 16
6 1 24 4:00.00 9,907 21
7 3 23 4:00.00 9,94 20
8 4 24,34 4:00.00 9,905 23

4 Chris 93,65 16:00.23 10,253
5 3 23 4:00.00 9,985 19
6 4 24 4:00.23 9,971 13
7 2 23 4:00.00 9,896 4
8 1 23,65 4:00.00 10,146 17

5 Lukas 91,49 16:00.00 10,493
5 4 22 4:00.00 9,874 11
6 2 22 4:00.00 9,876 10
7 1 24 4:00.00 9,948 15
8 3 23,49 4:00.00 10,044 16

6 Christian Z 88,96 16:00.25 10,794
5 1 22 4:00.00 10,528 18
6 3 22 4:00.00 10,399 6
7 4 22 4:00.25 10,411 4
8 2 22,96 4:00.00 10,067 17

7 Guido 88,42 16:00.00 10,857
1 1 22 4:00.00 10,496 5
2 3 21 4:00.00 10,718 15
3 4 22 4:00.00 10,499 7
4 2 23,42 4:00.00 10,394 11

8 Miche 87,49 16:00.00 10,973
1 4 21 4:00.00 10,34 14
2 2 22 4:00.00 10,198 3
3 1 22 4:00.00 10,091 20
4 3 22,49 4:00.00 10,442 5

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,768 - Markus 
Spur 2: 9,826 - Markus 
Spur 3: 9,946 - Markus 
Spur 4: 9,905 - Christian 
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07. Lauf 09.09.2017

Bestzeit Uwe 9,517 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Michi 25,49 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 97,49 16:00.00 9,847 9,624 12 2 22 20
1 Harry 97,49 16:00.44 9,852 9,658 6 3 10 20
3 Robby 96,17 16:00.00 9,982 9,779 9 4 2 15
4 Uwe 95,68 16:00.00 10,033 9,517 1 2 11 13
5 Markus 94,16 16:00.00 10,195 9,721 5 2 18 12
6 Christian 93,83 16:00.00 10,231 9,847 8 3 15 11
7 Peter 93,6 16:00.00 10,256 9,731 1 1 2 10
8 Guido 88,97 16:00.00 10,79 10,254 8 1 14 9
9 Christian Z 87,93 16:00.00 10,918 10,39 4 1 19 8

10 Miche 85,32 16:00.00 11,252 10,438 9 3 6 7
11 Jürgen 79,24 16:00.00 12,115 11,367 9 2 12 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 97,49 16:00.00 9,847
9 1 24 4:00.00 9,647 21

10 3 24 4:00.00 9,708 22
11 4 24 4:00.00 9,711 24
12 2 25,49 4:00.00 9,624 22

1 Harry 97,49 16:00.44 9,852
5 1 24 4:00.00 9,764 6
6 3 24 4:00.00 9,658 10
7 4 25 4:00.44 9,815 22
8 2 24,49 4:00.00 9,672 14

3 Robby 96,17 16:00.00 9,982
9 4 24 4:00.00 9,779 2

10 2 24 4:00.00 9,882 21
11 1 24 4:00.00 9,883 22
12 3 24,17 4:00.00 9,834 21

4 Uwe 95,68 16:00.00 10,033
1 2 23 4:00.00 9,517 11
2 1 25 4:00.00 9,731 6
3 3 23 4:00.00 9,982 23
4 4 24,68 4:00.00 10,006 16

5 Markus 94,16 16:00.00 10,195
5 2 23 4:00.00 9,721 18
6 1 23 4:00.00 9,912 23
7 3 24 4:00.00 9,942 20
8 4 24,16 4:00.00 9,927 22

6 Christian 93,83 16:00.00 10,231
5 4 23 4:00.00 10,172 9
6 2 23 4:00.00 9,951 23
7 1 24 4:00.00 9,941 22
8 3 23,83 4:00.00 9,847 15

7 Peter 93,6 16:00.00 10,256
1 1 24 4:00.00 9,731 2
2 3 23 4:00.00 9,992 5
3 4 22 4:00.00 10,249 22
4 2 24,6 4:00.00 9,81 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,647 - Michi 
Spur 2: 9,517 - Uwe 
Spur 3: 9,658 - Harry 
Spur 4: 9,711 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Guido 88,97 16:00.00 10,79

5 3 21 4:00.00 10,488 2
6 4 22 4:00.00 10,67 18
7 2 23 4:00.00 10,324 20
8 1 22,97 4:00.00 10,254 14

9 Christian Z 87,93 16:00.00 10,918
1 3 21 4:00.00 10,676 15
2 4 22 4:00.00 10,698 21
3 2 23 4:00.00 10,43 19
4 1 21,93 4:00.00 10,39 19

10 Miche 85,32 16:00.00 11,252
9 3 21 4:00.00 10,438 6

10 4 21 4:00.00 10,742 3
11 2 22 4:00.00 10,655 15
12 1 21,32 4:00.00 10,757 17

11 Jürgen 79,24 16:00.00 12,115
9 2 20 4:00.00 11,367 12

10 1 20 4:00.00 11,705 19
11 3 19 4:00.00 11,806 8
12 4 20,24 4:00.00 11,78 18
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08. Lauf 07.10.2017

Bestzeit Peter 9,143 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,00 R Lauf: 1 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 100,85 16:01.51 9,534 9,143 1 2 7 20
2 Sven 100,17 16:00.00 9,584 9,217 5 2 5 17
3 Michi 97,96 16:00.00 9,8 9,409 9 1 7 15
4 Harry 97,89 16:00.00 9,807 9,431 8 1 5 13
5 Robby 97,16 16:00.00 9,881 9,545 12 1 15 12
6 Michael 95,96 16:00.00 10,004 9,605 4 1 15 11
7 Markus 95,91 16:00.00 10,009 9,442 6 2 16 10
8 Lukas 95,42 16:00.00 10,061 9,496 3 1 4 9
9 Christian 94,32 16:00.00 10,178 9,702 4 2 13 8

10 Jürgen 93,47 16:00.00 10,271 9,66 8 2 4 7
11 Guido 92,91 16:00.00 10,333 9,966 11 1 13 6
12 Miche 91,73 16:00.00 10,465 9,881 10 1 8 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 100,85 16:01.51 9,534
1 2 26 4:01.51 9,143 7
2 1 25 4:00.00 9,25 9
3 3 24 4:00.00 9,473 18
4 4 25,85 4:00.00 9,357 21

2 Sven 100,17 16:00.00 9,584
5 2 25 4:00.00 9,217 5
6 1 25 4:00.00 9,319 4
7 3 25 4:00.00 9,426 12
8 4 25,17 4:00.00 9,475 24

3 Michi 97,96 16:00.00 9,8
9 1 24 4:00.00 9,409 7

10 3 24 4:00.00 9,619 10
11 4 24 4:00.00 9,664 17
12 2 25,96 4:00.00 9,488 24

4 Harry 97,89 16:00.00 9,807
5 3 24 4:00.00 9,713 22
6 4 24 4:00.00 9,584 12
7 2 24 4:00.00 9,456 3
8 1 25,89 4:00.00 9,431 5

5 Robby 97,16 16:00.00 9,881
9 3 24 4:00.00 9,583 6

10 4 24 4:00.00 9,738 22
11 2 24 4:00.00 9,686 13
12 1 25,16 4:00.00 9,545 15

6 Michael 95,96 16:00.00 10,004
1 3 23 4:00.00 9,781 22
2 4 24 4:00.00 9,828 13
3 2 24 4:00.00 9,618 7
4 1 24,96 4:00.00 9,605 15

7 Markus 95,91 16:00.00 10,009
5 4 23 4:00.00 9,566 17
6 2 23 4:00.00 9,442 16
7 1 24 4:00.00 9,552 17
8 3 25,91 4:00.00 9,486 23

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,250 - Peter 
Spur 2: 9,143 - Peter 
Spur 3: 9,426 - Sven 
Spur 4: 9,357 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Lukas 95,42 16:00.00 10,061

1 4 23 4:00.00 9,684 20
2 2 24 4:00.00 9,617 21
3 1 23 4:00.00 9,496 4
4 3 25,42 4:00.00 9,569 20

9 Christian 94,32 16:00.00 10,178
1 1 24 4:00.00 9,709 19
2 3 24 4:00.00 9,74 16
3 4 22 4:00.00 10,194 7
4 2 24,32 4:00.00 9,702 13

10 Jürgen 93,47 16:00.00 10,271
5 1 23 4:00.00 9,822 2
6 3 23 4:00.00 9,923 20
7 4 23 4:00.00 9,903 8
8 2 24,47 4:00.00 9,66 4

11 Guido 92,91 16:00.00 10,333
9 4 22 4:00.00 10,048 9

10 2 24 4:00.00 9,977 23
11 1 23 4:00.00 9,966 13
12 3 23,91 4:00.00 9,967 9

12 Miche 91,73 16:00.00 10,465
9 2 22 4:00.00 10,004 13

10 1 24 4:00.00 9,881 8
11 3 23 4:00.00 10,044 11
12 4 22,73 4:00.00 9,983 18
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09. Lauf 04.11.2017

Bestzeit Peter 9,087 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,39 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 103,39 16:00.00 9,285 9,087 5 2 15 20
2 Michi 102,69 16:00.27 9,351 9,208 5 1 8 17
3 Uwe 101,3 16:00.00 9,477 9,253 11 1 11 15
4 Christian 99,57 16:00.00 9,641 9,326 9 3 3 13
5 Robby 98,18 16:00.00 9,778 9,613 8 1 7 12
6 Harry 98,04 16:00.33 9,795 9,509 4 1 18 11
7 Markus 97,54 16:01.70 9,86 9,589 3 3 16 10
8 Jürgen 96,86 16:00.00 9,911 9,569 12 2 6 9
9 Guido 93,84 16:00.18 10,232 9,73 8 3 14 8

10 Christian Z 91,32 16:00.00 10,512 10,062 12 4 21 7
11 Miche 88,78 16:01.52 10,83 10,217 2 3 10 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 103,39 16:00.00 9,285
5 2 25 4:00.00 9,087 15
6 1 26 4:00.00 9,133 21
7 3 26 4:00.00 9,145 23
8 4 26,39 4:00.00 9,183 17

2 Michi 102,69 16:00.27 9,351
5 1 25 4:00.00 9,208 8
6 3 26 4:00.00 9,221 6
7 4 26 4:00.27 9,309 25
8 2 25,69 4:00.00 9,215 11

3 Uwe 101,3 16:00.00 9,477
9 4 24 4:00.00 9,372 16

10 2 25 4:00.00 9,282 7
11 1 26 4:00.00 9,253 11
12 3 26,3 4:00.00 9,266 20

4 Christian 99,57 16:00.00 9,641
9 3 25 4:00.00 9,326 3

10 4 24 4:00.00 9,469 21
11 2 25 4:00.00 9,416 18
12 1 25,57 4:00.00 9,48 13

5 Robby 98,18 16:00.00 9,778
5 3 24 4:00.00 9,634 3
6 4 24 4:00.00 9,741 21
7 2 25 4:00.00 9,697 4
8 1 25,18 4:00.00 9,613 7

6 Harry 98,04 16:00.33 9,795
1 3 24 4:00.00 9,628 7
2 4 24 4:00.00 9,623 6
3 2 25 4:00.00 9,569 25
4 1 25,04 4:00.33 9,509 18

7 Markus 97,54 16:01.70 9,86
1 2 24 4:01.52 9,688 12
2 1 24 4:00.00 9,67 9
3 3 25 4:00.18 9,589 16
4 4 24,54 4:00.00 9,731 16

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,133 - Peter 
Spur 2: 9,087 - Peter 
Spur 3: 9,145 - Peter 
Spur 4: 9,183 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Jürgen 96,86 16:00.00 9,911

9 1 23 4:00.00 9,653 14
10 3 25 4:00.00 9,649 25
11 4 24 4:00.00 9,592 15
12 2 24,86 4:00.00 9,569 6

9 Guido 93,84 16:00.18 10,232
5 4 22 4:00.00 10,01 3
6 2 24 4:00.18 9,902 23
7 1 23 4:00.00 9,86 12
8 3 24,84 4:00.00 9,73 14

10 Christian Z 91,32 16:00.00 10,512
9 2 22 4:00.00 10,085 15

10 1 23 4:00.00 10,093 21
11 3 23 4:00.00 10,114 20
12 4 23,32 4:00.00 10,062 21

11 Miche 88,78 16:01.52 10,83
1 1 22 4:01.52 10,292 15
2 3 22 4:00.00 10,217 10
3 4 22 4:00.00 10,301 21
4 2 22,78 4:00.00 10,244 3
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10. Lauf 09.12.2017

Bestzeit Michi 9,002 s Lauf: 9 Spur: 2
Bester Lauf Michi 27,21 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 104,21 16:00.00 9,212 9,002 9 2 17 20
2 Robby 100,58 16:00.00 9,545 9,275 9 1 24 17
3 Christian 99,71 16:01.51 9,643 9,3 5 2 14 15
4 Harry 98,96 16:00.00 9,701 9,361 7 1 23 13
5 Jürgen 95,93 16:01.51 10,023 9,693 3 1 23 12
6 Guido 95,68 16:00.00 10,033 9,681 5 1 15 11
7 Miche 91,22 16:00.00 10,524 9,866 2 1 15 10
8 Markus 87,95 16:00.00 10,915 10,653 8 1 3 9
9 Andi 85,93 16:00.86 11,182 10,401 5 3 14 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 104,21 16:00.00 9,212
6 1 26 4:00.00 9,023 12
7 3 26 4:00.00 9,112 6
8 4 25 4:00.00 9,223 21
9 2 27,21 4:00.00 9,002 17

2 Robby 100,58 16:00.00 9,545
6 3 24 4:00.00 9,372 22
7 4 25 4:00.00 9,552 18
8 2 25 4:00.00 9,362 21
9 1 26,58 4:00.00 9,275 24

3 Christian 99,71 16:01.51 9,643
1 1 25 4:01.51 9,324 5
2 3 25 4:00.00 9,345 25
4 4 24 4:00.00 9,667 11
5 2 25,71 4:00.00 9,3 14

4 Harry 98,96 16:00.00 9,701
6 2 24 4:00.00 9,413 14
7 1 25 4:00.00 9,361 23
8 3 25 4:00.00 9,556 4
9 4 24,96 4:00.00 9,517 6

5 Jürgen 95,93 16:01.51 10,023
1 4 24 4:01.51 9,722 10
2 2 23 4:00.00 9,783 20
3 1 24 4:00.00 9,693 23
4 3 24,93 4:00.00 9,74 16

6 Guido 95,68 16:00.00 10,033
1 3 23 4:00.00 9,804 14
3 4 24 4:00.00 9,765 24
4 2 24 4:00.00 9,694 21
5 1 24,68 4:00.00 9,681 15

7 Miche 91,22 16:00.00 10,524
1 2 22 4:00.00 10,03 5
2 1 24 4:00.00 9,866 15
3 3 22 4:00.00 10,198 15
5 4 23,22 4:00.00 10,108 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,023 - Michi 
Spur 2: 9,002 - Michi 
Spur 3: 9,112 - Michi 
Spur 4: 9,223 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Markus 87,95 16:00.00 10,915

6 4 21 4:00.00 10,907 15
7 2 22 4:00.00 10,679 18
8 1 22 4:00.00 10,653 3
9 3 22,95 4:00.00 10,658 4

9 Andi 85,93 16:00.86 11,182
2 4 20 4:00.00 10,865 19
3 2 23 4:00.86 10,446 13
4 1 21 4:00.00 10,542 16
5 3 21,93 4:00.00 10,401 14
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